

Invoice

GM-INV/2025/03/7EHNRRM



Tanggal Pembuatan : 13 Maret 2025 , 10:13:13
No. Surat Pesanan : EP-01JP6P0P598R1ZK28H24W9Z7QN
Tanggal Pembelian : 13 Maret 2025 , 09:40:13
Metode Pembayaran : Uang Persediaan (UP)

Diterbitkan Atas Nama

padika print
jl kali baru ampenan
81.313.786.6-911.000

Kepada

Biro Pengadaan Barang dan Jasa
roni yuhaeri - 197312311998031026
Jl. Pejanggik No. 12 Mataram
00.127.757.3-911.000

Total Harga DPP:	Rp4.896.000
Total PPN:	Rp538.560
Total PPnBM:	-
Total Tagihan:	Rp5.434.560

Ringkasan Pesanan

No	Nama Produk	Harga Produk	PPN	PPnBM	Jumlah	Subtotal
1	 Barang PDN kertas hvs a4 70gr 80 DUS (5600 GR) Variasi : - Catatan : Termasuk PPN 11%	Rp50.500	Rp5.555	-	80	Rp4.484.400

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JP6P0P598R1ZK28H24W9Z7QN&orderKey=4e8732eb-98db-46a0-8463-2f4f63649d96&productId=bfbc7cb6-bf6e-4d99-93b4-d7e617f323d6>

2	 Barang PDN hvs f4 70 gr 16 PCS (1120 GR) Variasi : - Catatan : Termasuk PPN 11%	Rp53.500	Rp5.885	-	16	Rp950.160
---	--	----------	---------	---	----	-----------

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JP6P0P598R1ZK28H24W9Z7QN&orderKey=4e8732eb-98db-46a0-8463-2f4f63649d96&productId=7cc29114-4e06-40ef-9898-d34a44baa761>

Pengiriman

Ongkos Kirim (6.72kg) PPN 11%	Rp0	Rp0	-	Rp0
Asuransi Pengiriman PPN 11%	Rp0	Rp0	-	Rp0

Perhitungan PPh

Item	Harga Produk	PPh
Barang	Rp4.896.000	Rp24.480
Jasa Layanan Tambahan	Rp0	Rp0
Biaya Pengiriman	Rp0	Rp0
Total	Rp4.896.000	Rp24.480

- Invoice ini merupakan bukti transaksi yang sah dan diterbitkan oleh sistem secara otomatis.
- Transaksi ini telah dikenakan PPh Pasal 22 sebesar 0.5% ke Penyedia dari nilai invoice diluar harga barang jasa dan PPN dan PPnBM.
- Invoice ini dipersamakan sebagai dokumen yang dipersamakan dengan bukti pemungutan PPh Pasal 22 dan dokumen tertentu yang kedudukannya dipersamakan dengan Faktur Pajak.
- Perhitungan PPN mengikuti dasar aturan PMK 131 tahun 2024
- Total Tagihan sudah termasuk biaya admin.

Pihak Lain

PT TELKOM INDONESIA (PERSERO) Tbk

Telkom Landmark Tower, The Telkom Hub, Jl. Gatot Subroto Blok 52, RT.6/RW.1, Kuningan Bar, Kec. Mampang Prpt, Kota Jakarta Selatan, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12710

0010.0001.3109.3000

Selesaikan Pembayaran Uang Persediaan (UP)

Lakukan Pembayaran Uang Persediaan (UP) di Katalog V6. Temukan detail info dan cara pembayaran di bawah ini.

Pembayaran **Kode Bayar**

Atas Nama : padika print
Nilai : Rp5.434.560

Penerimaan Tiap Pihak

Penyedia	Pajak	MDR
Rp4.865.520	Rp563.040	Rp6.000

Pembayaran **Kartu Kredit Pemerintah (VISA / Mastercard)**

Nilai : Rp5.434.560

Penerimaan Tiap Pihak

Penyedia	Pajak	MDR
Rp4.725.279	Rp563.040	Rp146.241

No. Surat Pesanan : #EP-01JP6POP598R1ZK28H24W9Z7QN
Tanggal Surat Pesanan : 13 Mar 2025, 09:51:43 WIB

Harga Produk (96)	Rp5.434.560
Harga Layanan Tambahan (0)	Rp0
Ongkos Kirim (6,72 kg)	Rp0
Total Harga	Rp5.434.560

Surat Pesanan ini berlaku sejak tanggal Surat Pesanan ini ditandatangani oleh para pihak sampai dengan selesainya pelaksanaan pekerjaan. Demikian Surat Pesanan ini dibuat dan ditandatangani oleh Para Pihak menggunakan sistem tanda tangan digital dalam 1 (satu) dokumen asli yang dapat digunakan kedua belah pihak, serta memiliki kekuatan hukum dan pembuktian yang sama untuk kedua belah pihak.

Dengan memberikan Tanda Tangan Elektronik pada Surat Pesanan ini, maka Pemesan dan Penyedia telah menyetujui [Syarat dan Ketentuan](#) pada <https://bantuan.inaproc.id/hc/id-id/articles/10157833668111-Syarat-dan-Ketentuan-Katalog-Elektronik-Versi-6-Versi-1-1> yang berlaku di Katalog Elektronik v6.

Biro Pengadaan Barang dan Jasa
Provinsi Nusa Tenggara Barat

padika print

roni yuhaeri

roni yuhaeri
Pejabat Pembuat Komitmen



Joni Siswadi

Joni Siswadi
Lainnya

Dokumen ini ditandatangani secara elektronik menggunakan Sertifikat Elektronik yang diterbitkan oleh BSR-E-BSSN untuk Pembeli dan Sertifikat Elektronik yang diterbitkan oleh Privy untuk Penyedia. Untuk memastikan keasilannya, silakan unduh dokumen ini kemudian unggah pada <https://tte.kominfo.go.id/verifyPDF>



No. Surat Pesanan : #EP-01JP6POP598R1ZK28H24W9Z7QN
Tanggal Surat Pesanan : 13 Mar 2025, 09:51:43 WIB

Harga Produk (96)	Rp5.434.560
Harga Layanan Tambahan (0)	Rp0
Ongkos Kirim (6,72 kg)	Rp0
Total Harga	Rp5.434.560

Surat Pesanan ini berlaku sejak tanggal Surat Pesanan ini ditandatangani oleh para pihak sampai dengan selesainya pelaksanaan pekerjaan. Demikian Surat Pesanan ini dibuat dan ditandatangani oleh Para Pihak menggunakan sistem tanda tangan digital dalam 1 (satu) dokumen asli yang dapat digunakan kedua belah pihak, serta memiliki kekuatan hukum dan pembuktian yang sama untuk kedua belah pihak.

Dengan memberikan Tanda Tangan Elektronik pada Surat Pesanan ini, maka Pemesan dan Penyedia telah menyetujui [Syarat dan Ketentuan](#) pada <https://bantuan.inaproc.id/hc/id-id/articles/10157833668111-Syarat-dan-Ketentuan-Katalog-Elektronik-Versi-6-Versi-1-1> yang berlaku di Katalog Elektronik v6.

Biro Pengadaan Barang dan Jasa
Provinsi Nusa Tenggara Barat

padika print

roni yuhaeri

roni yuhaeri
Pejabat Pembuat Komitmen



Joni Siswadi

Joni Siswadi
Lainnya

Dokumen ini ditandatangani secara elektronik menggunakan Sertifikat Elektronik yang diterbitkan oleh BSR-E-BSSN untuk Pembeli dan Sertifikat Elektronik yang diterbitkan oleh Privy untuk Penyedia. Untuk memastikan keasliannya, silakan unduh dokumen ini kemudian unggah pada <https://tce.kominfo.go.id/verifyPDF>



No. Surat Pesanan : EP-01JP6P0P598R1ZK28H24W9Z7QN
No. BAST : PBJ/PPK-BAST/002/III/2025
Tanggal Surat Pesanan : 13 March 2025, 09:51:42
No Referensi Dokumen : BAST-2025-03-13-S7ZGH1R

Termin Pembayaran : Sekaligus
Tanggal BAST Dibuat : 13 March 2025, 10:05:15

Pemesan (PIHAK KEDUA)

4.01.0.00.0.00.01.0009 - Biro Pengadaan Barang dan Jasa

Provinsi Nusa Tenggara Barat

Nama Penanggung Jawab : roni yuhaeri
Jabatan Penanggung Jawab : Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)
Divisi / Unit Kerja : -
NPWP Pemesan : 00.127.757.3-911.000
Alamat Pemesan : Jl. Pejanggik No. 12 Mataram

Penyedia (PIHAK PERTAMA)

padika print UMKK

Nama Penanggung Jawab : JONI SISWADI
Jabatan Penanggung Jawab : LAINNYA
NPWP Penyedia : 81.313.786.6-911.000
Alamat Penyedia : Jl Kali Baru Ampenan, Kota Mataram. 83511

Ringkasan Pengiriman

Nama Penerima : PPK Biro PBJ (6281803661797)
Permintaan Tiba : 15 March 2025 - 15 March 2025
Pesanan Tiba : 13 March 2025, 10:02:36
Selesai Pemeriksaan : 13 March 2025
Alamat Pengiriman : Jl. Pejanggik No. 12 Mataram, Biro Pbj Setda Provinsi Ntb, Gedung 1, Lantai 2, Mataram Barat, Selaprang, Kota Mataram, Nusa Tenggara Barat, 83126
Kurir : Kurir Penyedia
Berat : 6720 gr
Biaya Pengiriman : Rp0

No.	Produk	Variasi	Jumlah Produk	Catatan	Layanan	Jumlah Layanan	Total Harga Produk
1	Barang PDN kertas hvs a4 70gr	-	80	-	-	-	Rp4.040.000
2	Barang PDN hvs f4 70 gr	-	16	-	-	-	Rp856.000

Pada Hari ini tanggal 13 March 2025 telah terjadi serah terima antara PIHAK PERTAMA dengan PIHAK KEDUA. Dengan menandatangani dokumen ini maka kedua belah pihak menerima dan menyetujui bahwa :

- Dokumen ini menjadi acuan utama bagi PIHAK PERTAMA dalam melakukan penagihan kepada PIHAK KEDUA dan diakui oleh masing-masing pihak keabsahannya tanpa memerlukan tandatangan basah di dokumen ini oleh masing-masing pihak.
- PIHAK PERTAMA sudah menyerahkan seluruh barang/jasa sesuai yang disepakati dalam Surat Pesanan nomor EP-01JP6P0P598R1ZK28H24W9Z7QN
- Pelaksanaan pengiriman dilaksanakan oleh PIHAK PERTAMA pada pengiriman 1 pada tanggal 13 March 2025 dan diterima dengan baik oleh PIHAK KEDUA.
- PIHAK KEDUA telah melakukan pemeriksaan atas kesesuaian barang pada setiap pengirimannya dan menyatakan telah menyetujui Berita Acara Serah Terima ini.
- PIHAK KEDUA wajib melakukan pembayaran atas telah diselesaikannya pekerjaan berdasarkan Surat Pesanan dan/atau adendumnya (apabila ada).
- Dengan ditandatangani Berita Acara Serah Terima ini maka tanggung jawab pengelolaan barang beralih dari PIHAK PERTAMA kepada PIHAK KEDUA.
- Berita Acara Serah Terima ini dibuat sebagai bukti yang sah dan mempunyai kekuatan hukum yang tetap bagi PIHAK PERTAMA dan PIHAK KEDUA.

PIHAK KEDUA

PIHAK PERTAMA

roni yuhaeri

Joni Siswadi

roni yuhaeri
Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)

JONI SISWADI
LAINNYA

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan Sertifikat Elektronik yang diterbitkan oleh BSR-E-BSSN untuk Pembeli dan Sertifikat Elektronik yang diterbitkan oleh Privy untuk Penyedia. Untuk memastikan keasliannya, silakan unduh dokumen ini kemudian unggah pada <https://tte.kominfo.go.id/verifyPDF>.



No. Dokumen Tarif Potongan PNBP : GOV-TPNBP/2025/03/WNHFH8HH

Tanggal Pembuatan : 13 Maret 2025 , 10:13:13

Data Pembeli

Nama Satker : Biro Pengadaan Barang dan Jasa
Kode Satker : 4.01.0.00.0.00.01.0009
Nama Instansi : Provinsi Nusa Tenggara Barat
Jenis Instansi : Provinsi

Data Penyedia

padika print
Tipe Penyedia : Kecil
Bentuk Usaha : Perorangan

Perhitungan Tarif Potongan PNBP

No	Nama Paket	Nominal Paket	Presentase Tarif PNBP	Nominal Tarif PNBP
1	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover (4.01.07.1.03.0003, 4.01.07.1.03.0002, 4.01.07.1.01.002) Nomor Paket : 57009636 Nomor Surat Pesanan : EP-01JP6P0P598R1ZK28H24W9Z7QN Nomor Dokumen Penerimaan : PBJ/PPK-BAST/002/III/2025 Sumber Dana : APBD	Rp4.896.000	0% Max Rp0	-
Total Potongan				Rp0
Terbilang :# Nol Rupiah #				



Dibuat dari aplikasi Katalog Elektronik v6
Diterbitkan pada 13 Maret 2025 , 10:13:13 GMT+7